

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در این هفته پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه یک روز دوشنبه یکم اسفندماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. محمد تولایی شیرازی و غلامرضا شیرازی شهرداران منطقه ۲ و ۳ نیز به ترتیب در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲ و ۳ اسفندماه پاسخگویی مسائل شهروندان خواهند بود.

خبر

مدیرکل سیاسی استانداری فارس:

هیچگونه خط کشی بین آحاد مردم در جامعه مورد قبول نیست



مدیرکل سیاسی استانداری فارس گفت: اگر کسی در سمت و مسئولیتی قرار گیرد و خدمتگزار مردم نباشد این پست و مقام برای او حرام است و فاقد جایگاه و ارزش است؛ ما همگی خدمتگزار مردم و پاسدار این انقلابیم و هیچگونه خط کشی و تقسیم بندی بین آحاد مردم در جامعه مورد قبول نیست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس جواد قناعتی در مراسم تودیع و معارفه فرماندار بیضا گفت: ما مسئولین امروز امانت‌دار امانتی به نام انقلاب هستیم که برای این امانت هزینه‌ای نداده‌ایم، این هزینه را خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران متحمل شده‌اند تا ما امروز با افتخار سربلند کرده و خود را مسئول بنامیم. مدیر کل سیاسی استانداری فارس بیان کرد: اگر ما دختری را که کشف حجاب کرده و جوانی که تیپ و ظاهری متفاوت دارد را از خود برانیم و خانواده خود ندانیم اشتباه بزرگی کرده‌ایم و نباید به چشم دشمن به آنها نگاه کنیم چرا که در غیر این صورت راه را اشتباه رفته‌ایم. وی ادامه داد: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گواه همه چیز بود اما این راه پای خودمان ننویسیم، مردم برای نظام، انقلاب و رهبری و شهدا آمده‌اند؛ با وجود

مدیرکل فرهنگی و ارشاد اسلامی فارس: امیدواریم بتوانیم جایزه ادبی "ساهر" را در سطح بین‌الملل گسترش دهیم



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: امیدواریم بتوانیم جایزه ادبی ساهر را در سطح بین‌الملل گسترش و توسعه دهیم و سال‌های سال از مواهب چنین رویدادهای و فرآیندهای محتوایی در استان بهره‌مند شویم. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** حمیدرضا قانعی در اختتامیه نخستین دوره جایزه ادبی "ساهر" که در راستای ارتقای داستان‌نویسی عرصه امنیت ملی برگزار شده است، در جمع خبرنگاران گفت: شیراز روز پنجشنبه ۴ اسفند ماه میزبان آیین پایانی نخستین دوره جایزه ادبی "ساهر" است. «ساهر در لغت به معنی بیدار است». مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار کرد: قصه ژانرهای مختلف در حوزه داستان یکی از اتفاقات مغفول مانده در عرصه داستان‌نویسی کشور است که جایزه ادبی ساهر تلاش کرده در این عرصه قدم بگذارد و به بخش حوزه امنیتی بپردازد. قانعی اظهار کرد: برگزاری این جایزه ادبی آغازی برای ترغیب نویسندگان و علاقه‌مندان به این حوزه و قلم زدن آنها در این زمینه است؛ جای بسی خوشحالی دارد که این اتفاق خوب از شهر شیراز که جایگاه اصلی ادب، هنر و داستان است رقم خورد. قانعی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم جایزه ادبی ساهر را در سطح بین‌الملل گسترش و توسعه دهیم و سال‌های سال از مواهب چنین رویدادهای و فرآیندهای محتوایی در استان بهره‌مند شویم. دبیر ادبی انجمن ساهر نیز اظهار کرد: نخستین دوره جایزه ادبی "ساهر" با هدف ارتقای داستان‌نویسی در عرصه امنیت ملی در دو بخش «داستان کوتاه و داستانتک» و همچنین انتخاب «رمان سال امنیت» برگزار شده است. بیژن کیا بر ضرورت ایجاد امنیت ملی و پایدار در کشور تأکید کرد و گفت: امنیت ملی با هویت مردم ارتباط دارد و باید احیا شود. وی با بیان اینکه هویت ملی فی نفسه بار مثبت دارد اما کمتر به آن توجه شده است، گفت: ژانر ادبیات معمایی پلیسی و امنیتی همپوشانی بسیاری با هم دارند و نمی‌توان آنها را از هم جدا کرده بدون شک یک داستان امنیت، قطعاً یک فضای معمایی دارد و داستان امنیت از بخش‌های پلیسی یا طرح و توطئه پلیسی برخوردار است. کیا در رابطه با جایزه ادبی ساهر گفت: از آنجا که می‌بایست پیشینه‌ای در بحث تخصصی ژانر تعریف می‌شد این جایزه رویکرد آموزشی رفاقتی دارد. وی با بیان اینکه سه کارگاه در شیراز، بوشهر و کرج برگزار شد، گفت: آثاری از اقصی نقاط کشور از شمال گرفته تا جنوب از شرق تا غرب برای شرکت در این جایزه ادبی ارسال شده است.

نهادوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس شد



به جلسه هیئت مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهادوندی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس انتخاب و معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهادوندی متولد سال ۱۳۶۷ و دارای مدرک دکترا نانو مواد از دانشگاه صنعتی اصفهان است. عضو هیئت مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان نانو فناور، مسئول مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی ایران در استان فارس، مشاور برتر مراکز خدماتی کسب و کار در کشور و دریافت تندیس زرین از وزیر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

وضعیت زرد کرونایی در ۳ شهرستان استان فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با بیان آخرین وضعیت رنگبندی کرونا در فارس، وضعیت سه شهر استان را زرد اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با بیان اینکه بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وضعیت

کرونایی در سه شهرستان سرجهان، خرم بید و کوه چنار زرد اعلام شده است، گفت: هم اکنون دیگر شهرستان‌های فارس دارای وضعیت آبی است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در حال حاضر ۹۰ شهر کشور، از جمله سه شهرستان فارس، در وضعیت زرد کرونایی بوده و همین امر گویای تداوم چرخه‌های انتقال بیماری در سطح کشور است.

در پنجمین گام جهش عمرانی شیراز در منطقه یک اجرا شد؛ افتتاح دوربرگردان نیایش چهارماه زودتر از موعد مقرر



رستم زاده ادامه داد: اجرای عملیات پیاده‌روسازی پل باغ صفا با پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد در حال انجام است و در تلاشیم تا این پروژه در هفته شیراز به اتمام برسد. شهردار منطقه یک با اشاره به اینکه عملیات پیاده‌روسازی خیابان‌ها در سطح منطقه یک در خیابان‌های مشکین فام، شوریده شیرازی، انقلاب، سمیه و حر در دستور کار است، اضافه کرد: در حوزه ترافیک نیز در سال جاری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان تجهیزات خریداری و در سطح شهر نصب شده است و بالغ بر ۱.۵ میلیارد تومان در حوزه عمرانی هزینه شده است. **افزایش ۴۰ تا ۴۰۰ درصدی برخی اقلام در اجرای پروژه نیایش** رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز به مشخصات اجرای پروژه دوربرگردان غیرمسطح نیایش اشاره کرد و نیز افزود: این پل به جهت گره‌گشایی از ترافیک تغییر مسیر از شرق به غرب بلوار چمران احداث شد و شهرداری ایجاد یک مسیر ایمن را در دستور کار قرار داد. محسن نعمت الهی افزود: مدت زمان اجرای این پروژه ۱۴ ماهه بود اما به جهت ترافیکی که در این مسیر ایجاد شده بود با تلاش شبانه روزی پرسنل و برنامه‌ریزی صورت گرفته مدت اجرای پروژه کاهش یافت و زودتر از موعد مقرر افتتاح شد. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز ادامه داد: از ابتدای اجرای این پروژه تاکنون برخی اقلام تا ۴۰ درصد و در برخی اقلام خاص تا ۴۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است. نعمت الهی با بیان اینکه در طول مدت اجرای پروژه‌ها مدت زمان پایان پروژه بدون در نظر گرفتن شرایط جوی است، اضافه کرد: در این پروژه نزول رحمت الهی سبب شد تا در مجموع یک ماه تا چهل روز زمان کاری را از دست بدهیم. براساس این گزارش اتمام زیرسازی و عملیات لوله‌گذاری سطح شهرداری منطقه یک و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم باغ راه شهید رادفر، محوطه‌سازی آسیاب سه تایی بلوار شهید چمران، اجرای عملیات لوله‌گذاری سطح منطقه، اجرای فاز دوم سبز راه چمران و زیرسازی کوچه‌ها و اجرای طرح پیاده‌روسازی سطح منطقه مجموعاً با اعتبار ۷۵/۶ از پروژه‌های منطقه یک بود.



گام پنجم جهش عمرانی شهرداری شیراز با افتتاح دوربرگردان نیایش با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان چهار ماه زودتر از موعد مقرر به همت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و پروژه‌های منطقه یک با اعتبار ۷۵/۶ میلیارد تومان با حضور جمعی از مسئولین استانی و شهری برداشته شد.

افتتاح فاز نخست پروژه ۵۵ متری هاشمی رفسنجانی به زودی سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار شیراز با بیان اینکه با افتتاح دوربرگردان نیایش شاهد کاهش ترافیک در بلوار شهید چمران و تردد آسان خودروها هستیم، در این مراسم گفت: کلنگ زنی این پروژه در شش سال قبل انجام شد و خردادماه امسال عملیات اجرایی آن آغاز شد و چهار ماه زودتر از موعد اعلام شده به بهره‌برداری رسید. شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه احداث این پروژه در یک شریان اصلی قرار داشت، گفت: مقرر شد طی هشت ماه این پروژه افتتاح شود. اسدی ادامه داد: این پروژه یکی از ده‌ها و حتی صدها پروژه‌ای است که با زحمت فراوان شهرداری اجرا شد.

شهردار شیراز از بهره‌برداری پروژه ۵۵ متری هاشمی رفسنجانی خبر داد و گفت: فاز اول این پروژه طی ده روز آینده افتتاح خواهد شد. اسدی با بیان اینکه ۱۴ هزار میلیارد تومان از بودجه شهرداری مربوط به حوزه عمرانی است، گفت: در مقایسه با سال گذشته بیش از چهار برابر بودجه عمرانی افزایش یافته است و این افزایش به معنای جهش عمرانی است.

پروژه دوربرگردان نیایش نشان از تلاش مضاعف مجموعه شهرداری شیراز است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تشکر از مجموعه شهرداری شیراز در این مراسم نیز گفت: با حجم برنامه عمرانی و تغییر در برنامه زمانبندی افتتاح دوربرگردان نیایش با تلاش مضاعف شاهد به ثمر رساندن پروژه‌ها هستیم.

مهدی طاهری با اشاره به بازدید شبانه از پروژه در حال ساخت دوربرگردان عهدی همسطح نیایش گفت: با حجم باقی مانده کارها بعید می‌دانستم به برنامه افتتاح دهه فجر برسد، این پروژه نشان از تلاش مضاعف مجموعه شهرداری و پرسنل آن برای خدمت‌رسانی به مردم است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خدمت‌رسانی را یک میراث ماندگار برای دستگاه‌های خدمات رسان عنوان کرد و گفت: باید تلاش و همت شهرداری در ۱۱۲ پروژه در تبلیغات شهری لحاظ گردد تا مردم شاهد این اقدامات جهادی باشند.

طاهری ادامه داد: این حجم پروژه در دست اجرا و کلنگ زنی در مجموعه شورا و شهرداری در سایه همدلی است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تفاوت پروژه تقاطع غیرهمسطح نیایش با سایر پروژه‌ها گفت: امیدواریم شاهد افتتاح چنین پروژه‌هایی باشیم که در طول شورای ششم کلنگ زنی و قبل از پایان مسئولیت به بهره‌برداری می‌رسد.

با تأمین منابع مالی پروژه‌های منطقه یک زودتر از زمان اعلام شده به بهره‌برداری برسد

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یک نیز گفت: شش سال گذشته اجرای کار این پروژه آغاز اما با مشکلاتی که وجود داشت متوقف شد و با تلاش شهردار فعلی شیراز و معاونت فنی و عمرانی این پروژه افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

غلامعلی ترابی افزود: نگاه مردم به منطقه یک این است که منطقه‌ای مرفه‌نشین باشد اما تقاطعی در سطح منطقه وجود دارد که از کمترین امکانات در سطح شهر برخوردارند.

ترابی درخواست کرد تا پروژه‌های مورد نظر شهردار منطقه یک با تأمین